PROVA PEDESTRE CAPIVARI CLUBE 2019

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30

Num.

34
294
37
261
16
344
254
189
493
251
41
123
382
128
426

303

319
262
413
464
448

247
36
82

282

352
51

386

148

Nome
ANDRESSA ALVES DA SILVA
MALU SOARES VIEIRA
ANDYARA FORTI LEITE
LEONICE FERREIRA DE CAMPOS
ALINE ALMEIDA
JULIANA MENEZES
LAIS BONAGURIO PERESSIM
ISABELA PUPO
GABRIELA CAMARGO
KELLY PATRICIA CRUZ
ANNY KAROLINE DOS SANTOS
IVE MARIANA BELAS
RAFAELA CANTON
EURICE MARQUES DE OLIVEIRA
SANDRA VIEIRA

MARCIA COSTA

ALBA VALERIA SILVEIRA MORAES
MARIANA FORTI STENICO

LETICIA QUIBAO BISIN

ROSANA APARECIDA KAPP DA SILVA
VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA

TAMIRIS FERNANDA CARRIEL
GRANGEIRO

KARIN DOLENC

ANDRESSA REGINA CORREA
CLAUDIA MARIA CARVALHO MORAES
LUCIANA SILVA DE SOUZA BATISTA
NEIVA ANDREA DA SILVA
APARECIDA GONGCALVES CARDOSO

REGIANE APARECIDA PALMEIRA
RIBEIRO

FERNANDA MORENO FRANCO

Relatoério emitido em 08/09/2019 as 09:53:18

Corpus Eventos

Sx. ldd.
F o 31
F 38
F 29
F 39
F 28
F 36
F 32
F 15
F 29
F 38
F 25
F 34
F 29
F 60
F 56
F o 49
F 53
F 43
F 25
F 43
F 47
F 29
F 32
F 34
F 51
F 37
F 39
F 51
F 36
F 39

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

Cl.Fx.

A wN

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25

Equipe
BALSA RUNNERS
PE VERMEIO TATUI
CAPIVARI CLUBE
BALSA RUNNERS
AMIGOS BALSA
INSANOS
STUDIO MOVIE
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
INSANOS
PE VERMEIO
INSANOS
VAMOS CORRER

ESTRELA DALVA MAT DE
CONST LTDA

TOP TRAINING
VAMOS CORRER
STUDIO MOVIE
BAGACEIRAS
TOP TRAINING
PE VERMEIO

AMIGOS BALSA RUNNES
PE VERMEIO
INSANOS
PREFEITURA DE ALUMINIO
VAMOS CORRER
INSANOS

Www.corpuseventos.com .br

Tempo
00:24:43
00:25:37
00:25:40
00:25:47
00:25:55
00:26:15
00:27:24
00:27:39
00:27:23
00:27:13
00:27:30
00:27:28
00:28:00
00:28:14
00:27:55

00:28:23
00:28:46
00:29:51
00:30:17
00:29:50
00:29:47
00:29:49

00:29:51
00:30:03
00:30:24
00:30:29
00:30:48
00:30:56
00:31:05

00:31:21

Pagina:

Liquido
00:24:43
00:25:37
00:25:33
00:25:44
00:25:55
00:26:10
00:26:43
00:27:04
00:27:06
00:27:07
00:27:22
00:27:28
00:27:48
00:27:52
00:27:53

00:28:13
00:28:43
00:29:31
00:29:39
00:29:43
00:29:44
00:29:49

00:29:51
00:30:03
00:30:11
00:30:15
00:30:20
00:30:44
00:30:56

00:31:06



PROVA PEDESTRE CAPIVARI CLUBE 2019

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

Num.

266
238

154
407
135
188
425
149
411
176
56
412
119
346
362
449
327
232
316
35
134
60

187
97
114
205
118
168
439

250

Nome
LIVIA AMARAL BEZERRA

JULIANA CRISTINA DE MORAIS
BOSSOLAN

FRANCIELLE ALVES PONTES

ROBERTA SEBASTIAO DO NASCIMENTO
FABIANA MACIEL

ISABELA ANDRELLO LOPES DE LIMA
SANDRA MARTINS RODRIGUES
FERNANDA PAVAN DE MENEZES
ROSALI AP. DINIZ

GYOVANNA JUNYA KLINKE FERRARO
BRENDA TAMIRES TEIXEIRA FACION
ROSANA AP. QUIRINO CONTI

ELISETE RIBEIRO

MIRINA CARVALHO SILVA

PATRICIA NASCIMENTO SANTOS LANGE
THAIS GODOY TARGON

MARIZETE AP FERREIRA DE ALMEIDA
JOSIANE SILVA SANTANA

MARIA CLARA R. MOURA

ANDRESSA DA SILVA GERALDO
FABIANA MAC ALPINE FORMIGARI

BRUNA VERIDIANA PIAI ALMEIDA
IKEJIMA

IRENE ADELAIDE DA SILVA ALVES
DIANA MARIA CAPRIOLI

ELAINE PRISCILA DE OLIVEIRA
JESSECIA CARVALHO MALTA SILVA
ELISABETE DE OLIVEIRA ALVES
GRAZIELE FERNANDA FELIPPE
SUSAMAR CRISTINA ALMEIDA
ADRIANA MENEGON

KELLY MARTINS

Relatoério emitido em 08/09/2019 as 09:53:18

Corpus Eventos

Sx. ldd.
F 34
F 37
F 19
F 39
F 42
F 28
F 36
F 40
F 42
F 30
F 25
F 45
F 30
F 34
F 34
F 35
F 47
F 46
F 12
F 27
F 41
F 32
F 55
F 39
F 31
F 30
F 4
F 37
F 37
F 26
F 37

Faixa
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

CI.Fx.
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

Equipe
INSANOS
CAPIVARI CLUBE

PREFEITURA DE ALUMINIO
PREFEITURA DE ALUMINIO
INSANOS
CAPIVARI CLUBE
PREFEITURA DE ALUMINIO
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER

CAPIVARI CLUBE
VAMOS CORRER
PE VERMEIO
INSANOS
INSANOS
INSANOS

VAMOS CORRER
VAMOS CORRER

VAMOS CORRER

PREFEITURA DE ALUMINIO
INSANOS
INSANOS

VAMOS CORRER
TOP TRAINING
SUPERACAO
R2 PREVENCAO E SAUDE

STUDIO MOVIE

Www.corpuseventos.com .br

Tempo
00:31:25

00:31:33

00:31:20
00:31:39
00:31:58
00:32:39
00:32:34
00:32:46
00:32:52
00:33:13
00:32:48
00:32:53
00:32:47
00:32:56
00:33:16
00:33:11
00:33:31
00:33:30
00:33:36
00:33:46
00:33:57

00:33:45

00:33:47
00:34:07
00:34:07
00:34:23
00:34:06
00:34:14
00:34:25
00:34:20
00:35:18

Pagina:

Liquido
00:31:08

00:31:16

00:31:20
00:31:25
00:31:45
00:32:08
00:32:20
00:32:23
00:32:31
00:32:41
00:32:42
00:32:45
00:32:46
00:32:48
00:33:03
00:33:08
00:33:19
00:33:27
00:33:30
00:33:33
00:33:33

00:33:36

00:33:36
00:33:52
00:33:52
00:34:02
00:34:03
00:34:06
00:34:09
00:34:14
00:34:36



PROVA PEDESTRE CAPIVARI CLUBE 2019

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

253
206
473
18
50
322
343
461
450
183
98
184
178
441
142
481
80
122
293
452
265
498
326
328
311
451
236
467
315
376
400
361

Nome
LAIANE FORNAZIN
JESSICA CRISTINA TREVISAN
VITORIA NOGUEIRA ALMEIDA
ALINE C.C. STENICO
APARECIDA ANGELICA REIS SILVA
MARILIA ESTANISLAU
MIRELA ANDRADE
VALDIRENE SERRA MASCARENHAS
THAIS GRECCHI BALAN PACHECO

IANA CARLA BATISTA DE SOUZA PINTO

DIANE GONGALVES OLIVEIRA
IARA DE CAMPOS FONTOLAN
HELOISA D. MORAES DE OLIVEIRA
SYLVIA CONTI

FABRIZIA BARBOSA LIMA
WELLEN DE ALMEIDA POLETTI
CLAUDIA DE FATIMA ROSSI

ELZA CARDOSO FRANCO GOZZO
MAISA TALITA ALVES

THAMIRES THAIS STRAPASSON
LINDINALVA N. LIMA DE OLIVEIRA
TAISA CUAN

MARISTELA F. DA COSTA GOES
MARLI PRAXEDES

MARGARETH CASTELO

THAIS PUPO

JULIANA APARECIDA SILVA KOSO
VANESSA CARAVELLA SOUZA
MARIA CAROLINA SERRANO
PRISCILA CARAVELLO

RENISE C. ROLIM DE MOURA

PAMELA BATISTA DE ANDRADE

Relatoério emitido em 08/09/2019 as 09:53:18

Corpus Eventos

Sx. Idd. Faixa
F 23  F0099
F 30 F0099
F 19 F0099
F 11 F0099
F 38 [F0099
F 24 FO0099
F 36 F0099
F 40 F0099
F 39 F0099
F 29  F0099
F 29 F0099
F 49 F0099
F 38 [F0099
F 38 F0099
F 11 FO0099
F 27  F0099
F 44  F0099
F 55 F0099
F 22 F0099
F 26 F0099
F 58 F0099
F 21 FO0099
F 47 F0099
F 51 F0099
F 55 F0099
F 44  F0099
F 28 F0099
F 34 F0099
F 29 F0099
F 40 FO0099
F 49 F0099
F 25  F0099

Cl.Fx.
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Equipe

FORCA FISICA

PREFEITURA DE ALUMINIO

LADY FITNES
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
CAPIVARI CLUBE

STUDIO MOVIE

LADY FITNES
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
CAPIVARI CLUBE

VAMOS CORRER
VAMOS CORRER

INSANOS
VAMOS CORRER
CAPIVARICLUBE
CAPIVARI CLUBE
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER

WCF PERFORMANCE

FISIOTERAPIA

WCF PERFORMANCE

PE VERMEIO
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Tempo
00:34:52
00:34:54
00:35:12
00:35:20
00:35:06
00:35:34
00:35:44
00:36:00
00:36:02
00:36:09
00:35:58
00:36:19
00:36:26
00:36:35
00:36:22
00:36:24
00:37:09
00:37:00
00:36:45
00:37:20
00:37:32
00:37:41
00:37:28
00:37:49
00:37:49
00:38:31
00:38:37
00:38:27
00:38:30
00:38:31
00:38:30

00:38:18

Pagina:

Liquido
00:34:36
00:34:44
00:35:01
00:35:03
00:35:05
00:35:23
00:35:24
00:35:30
00:35:35
00:35:43
00:35:48
00:35:56
00:36:03
00:36:09
00:36:15
00:36:24
00:36:31
00:36:38
00:36:43
00:37:06
00:37:10
00:37:16
00:37:17
00:37:28
00:37:44
00:38:05
00:38:08
00:38:08
00:38:10
00:38:11
00:38:12

00:38:17



PROVA PEDESTRE CAPIVARI CLUBE 2019

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Num.

76
416
292
444
152
201
355
468

24
269

38
125

19

264
246
324
237
447
364
248
423

385
89
436
249
345
321
200
490
263
280

Nome
CHIRLENE NOGUEIRA ALMEIDA
ROSELI DO PRADO
MAIARA FORTI FRANZINI CASTELLANI
SARAH REIMBERG DE OLIVEIRA
FLAVIA MARIA COLOMBO MADER
MAGALI ALVES GOzZzZ0O
NOEMI DE CAMPOS FONTOLAN
VANESSA DA MATA
ANA CAROLINA STENICO
LORENZA MOURA B. DE LIMA
ANELISE ROLIM DE MOURA
EMILLY LEME DE MATOS

ALINE CRISTINA ESTANISLAU
FORNAZIERO

LIGIA MARILIA PIAI ALMEIDA BINATTO
KAREN LOPES

MARINA MORENO PUTINI

JULIANA CEREZER

TALISSA CAROLINE OLIVEIRA ALMEIDA
PAULA CRISTINA GOUVEIA

KARINA CAMPOS A. PROENCA

SABRINA CORREA CARDOSO DE
OLIVEIRA

RAQUEL DOS SANTOS

CRISTINA SOFIA CLEMENTINO GABASSI

SILVIA REGINA BRESCIANI DE ARAUJO
KARINA MILANEZ ROSSETTO

MIRELA RIBEIRO MARTINS FERREIRA
MARILIA BORTOLUZZI AVILLA
JAQUILEIDE EUZEBIO DOS SANTOS
MARIANA MANTOAN COSTA

LIA ASSALIM CASADO PADILHA
LUCIANA AP. PADOVANI CAMARGO

Relatoério emitido em 08/09/2019 as 09:53:18

Corpus Eventos

Sx. ldd.
F 37
F 35
F 32
F 33
F 40
F 44
F 22
F 29
F 16
F 16
F 16
F 17
F 29
F 34
F 28
F 30
F 35
F 28
F 43
F 43
F 4
F 46
F 56
F 59
F 32
F 30
F 41
F 26
F 31
F 41
F o 49

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

Cl.Fx.
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101

102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Equipe
FORCA FISICA
FORCA FISICA

INSANOS

CAPIVARI CLUBE
VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
INSANOS
CAPIVARI CLUBE

CAPIVARI CLUBE

LADY FITNES

CAPIVARI CLUBE

VAMOS CORRER

PREFEITURA DE ALUMINIO

AMIGOS BALSA
CAPIVARI CLUBE
VAMOS CORRER

VAMOS CORRER
INSANOS
INSANOS
INSANOS

VAMOS CORRER
INSANOS

VAMOS CORRER

VAMOS CORRER

VAMOS CORRER

Www.corpuseventos.com .br

Tempo
00:38:38
00:38:40
00:38:59
00:38:58
00:39:25
00:39:44
00:39:53
00:39:47
00:40:08
00:40:08
00:40:08
00:40:09
00:39:55

00:39:55
00:40:45
00:40:41
00:41:13
00:41:13
00:41:06
00:41:36
00:41:37

00:41:36
00:41:48
00:41:37
00:41:54
00:41:55
00:42:40
00:42:47
00:43:36
00:43:34
00:43:34

Pagina:

Liquido
00:38:18
00:38:20
00:38:43
00:38:47
00:38:58
00:39:18
00:39:31
00:39:37
00:39:40
00:39:40
00:39:41
00:39:42
00:39:43

00:39:46
00:40:22
00:40:24
00:40:49
00:40:49
00:40:54
00:41:09
00:41:16

00:41:17
00:41:21
00:41:28
00:41:41
00:41:41
00:42:15
00:42:37
00:43:07
00:43:10
00:43:11



PROVA PEDESTRE CAPIVARI CLUBE 2019

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Relatoério emitido em 08/09/2019 as 09:53:18

Num.

290
313
17
314
388
372
440

434
162
25
59

Nome
LUIZA MATOS
MARIA APARECIDA DE MATOS
ALINE BUENO ZANI
MARIA APARECIDA NICOMEDES
REGINA DA FONSECA MARQUES
PEDRO AUGUSTO MARQUES
SUZIMARIA X. DA CONCEIGAO
MARIMEI ELOIZE GARCIA
SILIANE MIRANDA RODRIGUES
GABRIELA SANCHES FURLAN
ANA CLAUDIA B. SANCHES
BRUNA REIS DZIUBATE

Corpus Eventos

Sx. Idd. Faixa
F 13  F0099
F 57 F0099
F 48 F0099
F 53 F0099
F 47 F0099
F 35 F0099
F 47 FO0099
F 42  F0099
F 35 F0099
F 20 F0099
F 48 F0099
F 29 F0099

CI.Fx.

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Equipe
STUDIO MOVIE
STUDIO MOVIE

VAMOS CORRER
VAMOS CORRER
INSANOS
AMIGOS BALSA
VAMOS CORRER

INSANOS

VAMOS CORRER
PREFEITURA DE ALUMINIO
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Tempo
00:43:55
00:43:57
00:43:39
00:44:17
00:44:08
00:44:13
00:44:29
00:44:37
00:45:10
00:46:10
00:46:28
00:46:47

Pagina:

Liquido
00:43:17
00:43:19
00:43:21
00:43:52
00:44:04
00:44:09
00:44:17
00:44:26
00:44:56
00:45:52
00:46:04
00:46:46



